
COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 
PROVINCIA DI FROSINONE 

MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE 
Tel. 0776/949012 	 Fax 0776/949306 
C.A.P. 03040 	 c.c.p. 13035035 	Cod. Fise. 8100305 060 6 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO V 

nr.6 del 06/06/2017 
Registro Generale nr. 33 del 06/06/2017 

Oggetto: impegno di spesa affidamento fornitura carburante. 
CIG: Z761EE40F1 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO V 

Premesso che si rende opportuno provvedere in ordine all'acquisto di carburante per gli automezzi 
comunali procedere all'impegno annuale con relativo affidamento; 
Dato atto che l'importo della suddetta fornitura risulta dì valore inferiore alla soglia di rilevo 
comunitario; 
Rilevato inoltre che la fornitura medesima, per tipologia ed importo, rientra nel disposto del 
vigente regolamento per le forniture ed i servizi effettuati in economia; 
Constatato che allo scopo con nota prot, 2849/17 sono state interpellate preventivamente le 
seguenti ditte: 

1) TOIL SPA con sede in Pignataro Interamna; 
2) REPSOL ITALIA SPA con sede in Pignataro Interamna; 
Visto che alla data di scadenza è pervenuta una sola offerta ( nota prot. 2917) da parte della 
REPSOL , p. IVA 00659880603; 

Dato atto che il prezzo praticato dalla citata ditta risulta equo e congruo, giusta l'indagine di 
mercato espletata; 
Visto l'art. 107 del d.lgs 267/2000; 

DETERMINA 

1. La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
2. Di affidare alla ditta Repsol Italia SPA, stazione si servizio Repsol di Risi Maria, partita 

IVA 00659880603 la fornitura di quanto specificato nella premessa, narrativa secondo le 
modalità di cui al preventivo-offerta; 

3. Di impegnare allo scopo la somma complessiva la somma di €.6.200,00 per il corrente anno 
2017 sul capitolo 10820 del bilancio c.a.; 

4. Di trasmettere copia della presente alla competente C.U.C. COMUNE DI SAN GIORGIO A 
LIRI E PIGNATARO 1NTERAMNA , con sede presso il Comune di San Giorgio a Liri, ai 
sensi e per gli effetti del combinato disposto art.4, c.5 e art. 10 c. 4 della convenzione 
sottoscritta; 

5. Di dare atto che la liquidazione avverrà con successivo atto ai sensi dell'art. 184 del T.U. a 
presentazione di regolare fattura; 



t_•  
• p ( 	-iri.•. 

•'! 	 . 

Il Resporn 
dI''stina D' 

Il Responsabile del Servizio 
Dr.ss 

La presente determinazione. 
a) Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa , sarà 

pubblicata all'Albo Pretorio Comunale da oggi e per quindici giorni ed avrà 
esecuzione dopo il suo inserimento ernia raccolta di cui all'art. 31 del vigente 
Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi. 

,.:;i  

IL RESPONSA I 	L SERVIZIO 
1111 	(sostituto) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

in relazione al disposto dell'art. 153, comma 5,del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

APPONE 

il visto di regolarità contabile e 

ATTESTA 

la copertura finanziaria della spesa, con registrazione sui servizi sopra citati. 

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO 

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale 
del comune (www.comune.pignatarointeramna.fr.it ) accessibile al pubblico, in data odierna al n. 
141 e vi resterà per quindici giorni consecutivi. 

Pignataro Interamna, lì 06/06/2017 

Jy' 

Il Resp nsabil 

('ì. 

2 


